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Bosch Profesyonel Servisler
Hizmette Sınır Tanımıyor

Bosch Elektrikli El Aletleri, Türkiye’de faaliyet gösteren
yetkili servislerinin hizmet anlayıþını geliþtirmek ve
kurumsallaþmalarına destek olmak amacıyla 2007 yılında
“Bosch Profesyonel Servis” adıyla yeni bir konsept
geliþtirdi. Bosch Yetkili Servislerinin yapısını geliþtirip
güçlendirerek mükemmel servis hizmeti vermelerini
saðlamayı amaçlayan bu proje ile aynı zamanda tüm
servislerin ortak standarda kavuþması hedeflendi.
Gerçekleþen çalıþmalar ve yapılan düzenlemeler sonunda,
Bosch Profesyonel Servis, iç ve dıþ görünümü, personel
yapılanması ile tamamen kurumsal; temiz, düzenli, orijinal
Bosch yedek parçalarını kullanan, sistemli çalıþan, Bosch
marka elektrikli el aletleri bakım ve onarımını yapabilecek
yeterlilikte yetkili servisler halini aldı.

Müþteriye hizmet ulaþtırıyor
Hizmet alanları; serviste arıza teþhisi, onarım ve bakımla
sınırlı kalmayan Bosch Profesyonel Servisler, müþteriye
ulaþıyor, gerekirse þantiyelere giderek burada ürün

tanıtımları gerçekleþtiriyor ve danıþmanlık hizmeti veriyor.
Ürünlere yerinde müdahalelerde bulunmak ve aksesuar
satıþı gerçekleþtirmek de Bosch Profesyonel Servislerin
hizmet kapsamında yer alıyor.

2010 yılında tüm servisler deðiþimi yaþamıþ olacak
Bugün Türkiye'de toplam 47 Bosch Elektrikli El Aletleri
Yetkili Servisi bulunuyor. 2008 yılında ilk Bosch Profesyonel
Servis Eskiþehir’de açılırken, yapılan yoðun baþvurular
sonucunda Bosch Profesyonel Servis sayısı aynı yıl 13’e
yükseldi. 2009 yılında 10 servisin daha profesyonel hale
getirilmesi planlanırken 2010 yılında tüm servislerin Bosch
Yetkili Servis standardına ulaþması hedefleniyor.

Rakiplerine kıyasla bir adım önde
Bosch, yetkili servisleri için geliþtirdiði bu konsept ile
sektördeki ilk kurumsal ve baðımsız servis
organizasyonunu kurarak, servislerin piyasadaki
rakiplerinin önüne geçmesini saðlıyor. Bosch Eðitim
Merkezi’nde sürekli eðitim imkânı bulan servis çalıþanları
kendilerini geliþtirme fırsatı yakalıyor. Bosch Elektrikli El
Aletleri Servisleri, aksesuar satıþ gelirinin yanı sıra Bosch
reklam ve ek destekleri ile mali açıdan da rakiplerinin bir
adım önüne geçmeyi baþarıyorlar.

Bosch Elektrikli El Aletleri, yetkili servislerinin
yapısını geliþtirip güçlendirerek mükemmel servis
hizmeti vermelerini saðlamak amacıyla “Bosch
Profesyonel Servis” konseptini hayata geçiriyor
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